                                                   XPT8871
                                                            AABB//DD 类类切切换换、、过过热热&&欠欠压压&&过过流流保保护护、、无无 FFMM 干干扰扰++55WW（（22ΩΩ））
   ;           -
XPT8871 简介

                                                   XPT8871
                                                            AABB//DD 类类切切换换、、过过热热&&欠欠压压&&过过流流保保护护、、无无 FFMM 干干扰扰++55WW（（22ΩΩ））
芯片订购信息
芯片型号 封装类型 包装类型 最小包装数量（PCS） 备注
XPT8871MS MSOP8 编带 3000/管
XPT8871SO SOP8 管装 100/管
XPT8871ES ESOP8 管装 100/管 带散热片
XPT8871DF DFN 编带 3000/盘 带散热片
典型应用电路
                                                   XPT8871
                                                            AABB//DD 类类切切换换、、过过热热&&欠欠压压&&过过流流保保护护、、无无 FFMM 干干扰扰++55WW（（22ΩΩ））
   ;
引脚分布图
XPT8871 SOP8、ESOP8、MSOP8.封装的管脚分布图
XPT8871 DFN 封装的管脚分布图
XPT8871 管脚描述
XPT8871 管脚描述
管脚号 符号 描述